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Suplementacéo

Empen. até o Més

Liquid. até o Més
Pag. Até Més

Redugao
Anul. no Més
Lig. Anut. Més
Reverséo Més

Totat Créditos
Anul. Até o Més
Lig. Anul. Até Més
Rever. Até Més

Saldo Disponivel
Empen. a Liquidar
Pagtos a Fazer
Empen. a Pagar

Saldo Inicial
Empen. no Més
i *Liquid. no Més
Dotagdo Pag. ho Més
Orgdo: 1 CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS
Unidade : 1: PLENARIO DA CAMARA
01 - Legislativa
01.031 Agao Legislativa
01.031.0001 Processo Legislativo .

01.031.0001.2.002 REMUNERAGAO DOS VEREADORES

3.1.90.11.00.00.00.00 0000 .000000

1 1.170.000,00
0,00

97.500,00

97.500,00

1.170.000,00
0,00

. 97.500,00
197.500,00

Totais da Unidade :

~

Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

0,00

1.170.000,00
780.000,00
780.000,00

0,00
1.170.000,00
780.000,00
780.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

1.170.000,00
0,00
0,00
0,00

1.170.000,00
0,00
0,00
0,00

Ordinario
0,00
390.000,00
0,00
390.000,00

0,00
390.000,00
0,00
390.000,00
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otal Créditos
Anul. Até o Més
Lig. Anul. Até Més
Rever. Até Més

Saldo Disponivel
Empen. a Liquidar
Pagtos a Fazer
Empen. a Pagar

Saldo Inicial Suplementagio Redugéo
Empen.noMés  Empen. até o Més Anul. no Més
. Liquid. no Més Liquid. até o Més Lig. Anul. Més
Dotacéo Pag. no Més Pag. Até Més Reversdo Més
Orgdo : 1 CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS
Unidade: 2 SECRETARIA DA CAMARA
04 Administracao
04.122 Administragdo Geral
04.122.0002 Manutengao da Unidade

04.122.0002.2.003

MANUTENGAO DA UNIDADE

3.1.90.04.00.00.00.00 0000 .000000

Contratagéo por Tempo Determinado

2 100,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
3.1.90.11.00.00.00.00 0000 .000000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
' 3 1.850.000,00 0,00 0,00
0,00 1.850.000,00 0,00
165.130,46 1.267.902,17 0,00
1565.130,46 1.267.898,17 0,00
3.3.90.14.00.00.00.00 0000 .000000 Diarias - Civil
4 117.477,00 0,00 0,00
35.944,93 51.083,88 0,00
35.944,93 51.083,88 0,00
24.701,50 39.840,45 0,00
3.3.90.30.00.00.00.00 0000 .000000 Material de Consumo
5 170.000,00 20.503,42 0,00
0,00 140.645,49 0,00
4.620,23 29.838,33 0,00
4.620,23 29.838,33 0,00
3.3.90.36.00.00.00.00 0000 .000000 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
6 . 34.923,00 0,00 0,00
/”\ 0,00 0,00 0,00
‘ ' 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
3.3.90.39.00.00.00.00 0000 .000000 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
7 300.000,00 0,00 0,00
16.857,00 207.164,38 0,00
20.874,91 109.362,34 9.128,45
11.746,46 100.233,89 0,00
3.3.90.40.00.00.00.00 0000 .000000 Servigos Tecnologia da Informagdo e Comunicagédo
8 185.000,00 0,00 0,00
0,00 128.084,10 0,00
6.044,92 50.147,93 0,00
6.044,92 50.147,93 0,00
3.3.90.49.00.00.00.00 0000 .000000 Auxilio-Transporte
° 60.000,00 0,00 0,00
0,00 35.257,20 0,00
1.856,93 14.113,40 0,00
1.856,93 14.113,40 0,00

100,00
0,00
0,00
0,00

1.850.000,00
0,00
4,00
0,00

117.477,00
0,00
0,00
0,00

190.503,42
44.336,74
188,89
188,89

34,923,00
0,00
0,00
0,00

300.000,00
2.033,00
11.203,45
2.075,00

185.000,00
0,00
0,00
0,00

60.000,00
0,00
0,00
0,00

Ordinario
100,00
0,00
0,00
0,00

Ordinario
0,00
582.101,83

0,00
582.101,83

Ordinario
66.393,12
0,00

11.243,43
11.243,43

Ordinario
94.194,67
66.659,31

0,00
66.659,31

Ordinério
34.923,00
0,00

0,00
0,00

Ordinario
94.868,62
106.972,49

0,00
106.972,49

Ordinario
56.915,90
77.936,17

0,00
77.936,17

Ordinario
24.742,80
21.143,80

0,00
21.143,80
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Saldo Inicial Suplementagio Redugéo Totat Créditos Saldo Disponivel
Empen. noMés  Empen. até o Més Anul. no Més Anul. Até o Més Empen. a Liquidar
Dotacs Liquid. noMés  Liquid. até o Més Lig. Anul. Més Lig. Anul. Até Més Pagtos a Fazer
olagao Pag. no Més Pag. Até Més  Reversio Més Rever. Até Més Empen. a Pagar
Orgdo: 1 CAMARA MUNICIPAL DE VASSOURAS
Unidade: 2:SECRETARIA DA CAMARA
04 Administragéo
04.122 - Administragéo Geral
04.122.0002 Manutengéo da Unidade:
04.122.0002.2.003  MANUTENGAO DA UNIDADE
3.3.90.91.00.00.00.00 0000 .000000 Sentencas Judiciais Ordinrio
10 10.446,00 0,00 0,00 10.446,00 10.446,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 : 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.92.00.00.00.00 0000 .000000 ~ Despesas de Exercicios Anteriores Ordinario
! " 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.93.00.00.00.00 0000 000000  Indenizacdes e Restituigdes Ordinario
12 59.900,00 0,00 0,00 59.900,00 34.685,99
4.676,46 25.214,01 0,00 0,00 0,00
4.676,46 25.214,01 0,00 0,00 0,00
4.676,46 25.214,01 0,00 0,00 0,00
4.4.90.51.00.00.00.00 0000 .000000 Obras e Instalagdes Ordinario
13 ¥ 100,00 0,00 0,00 100,00 100,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4.4.90.52.00.00.00.00 0000 .000000 Equipamentos e Material Permanente Ordinario
14 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 68.530,00
0,00 1.470,00 0,00 0,00 1.470,00
0,00 0,00 0,00 © 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 : 0,00 1.470,00
4.4.90.61.00.00.00.00 0000 .000000 Aquisi¢éo de Imoveis Ordinario
15 206.954,00 0,00 0,00 206.954,00 206.954,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
09 Previdéncia Social
09.271 Previdéncia Basica
09.271.0002 Manutengdo da Unidade
09.271.0002.2.0056  ENCARGOS SOCIAIS
3.1.90.13.02.00.00.00 0000 .000000 Obrigagoes Patronais - INSS Ordinario
16 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00 0,00
0,00 520.000,00 0,00 0,00 220.414,98
37.158,86 299 585,02 0,00 0,00 0,00

37.158,86 299.585,02 0,00 6,00 220.414,98
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Saldo Inicial Suplementacdo Redugao Saldo Disponivel
Empen.no Més  Empen. até o Més Anul. no Més Anul. Até o Més Empen. a Liquidar
Botaca Liquid. no Més Liquid. até o Més Lig. Anul. Més Lig. Anut. Até Més Pagtos a Fazer
otagdo Pag. no Més Pag. Até Més Reversdo Més Rever. Até Més Empen. a Pagar
Orgao: 1 CAMARAMUNICIPAL DE VASSOURAS ‘
Unidade : 2 SECRETARIA DA CAMARA
09 Previdéncia Social
09.272 Previdéncia do Regime Estatutario 5
09.272.0002 Manutencdo da Unidade

09.272.0002.2.005  ENCARGOS SOCIAIS
3.1.91.13.03.00.00.00 0000 .060000 Contribuigdes Patronais - FUPREVAS Ordinario
17 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 0,00
0,00 145.000,00 0,00 0,00 69.676,58
13.257,32 88.803,94 0,00 13.480,62 13.257.32
0,00 62.066,00 0,00 0,00 82.934,00
‘ . _ 3.730.000,00 20.503,42 0,00 3.750.503,42 692.954,10
- Totais da Unidade :
57.478,39 3.103.919.06 0,00 46.369,74 1.146.375,26
279.565,02 1.936.051,02 9.128.45 24.876,96 24.500,75
245.935,82 1.888.937,20 0,00 2.263,89 1.170.876,01
. o 4.900.000,00 20.503,42 0,00 4.920.503,42 692.954,10
Totais do Orgéo :
‘ 57.478,39 4.273.919,06 0,00 46.369,74 1.536.375,26
377.065,02 2.716.051,02 9.128,45 24.876,96 24.500,75
343.435,82 2.668.937,20 0.00 2.263,89 1.560.876,01
‘ 4.900.000,00 20.503,42 0,00 4.920.503 42 692.954,10
Total Geral 57.478,39 4.273.919,06 0,00 46.360,74 1.536.375,26
377.065,02 2.716.051,02 9.128,45 24.876,96 24.500,75
343.435.82 2.668.937,20 0,00 2.263,39 1.560.876,01
~ José Marw Vaz Capuie - g
. Presidente /
| Clesar Municipal de Vassourss /7’ b zé"//’

/famo Lenzi :Mauz
Contador Mat.. 01
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